
 
2025 年 1 月吉日 

 
 
各位 

 
株式会社エーディテクノ 

 

 BLUSTREAM社一部製品 販売終了のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。 

 
さて、このたびは BLUSTREAM 社製の下記製品につきまして、メーカーから生産終了の連絡を受け、販売終

了とさせていただきます。なお当該製品の保証・サポートにつきましては引き続き行って参ります。 
 
弊社製品を永らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参

りますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
１．対象製品名及び型番 

 
２．販売終了理由 
メーカー生産終了のため。 

 
３．代替製品名及び型番 

 
 
  ※詳細は弊社または、各担当営業迄お問い合わせください。 
 
 
【お問い合わせ先】 
株式会社エーディテクノ 
［本社］ 
〒102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F 
TEL: 03-3262-3350 
 
［大阪営業所］ 
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F 
TEL: 06-6451-0050 
 

以上 
 

製品名 型番 JAN 

4x2 4K HDMI マトリックススイッチャー CMX42AB 4582169237061 

製品名 型番 JAN 

4x4 4K HDMI マトリックススイッチャー CMX44CS 4582169236941 


